
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Krotoszyn oraz rencistów, 

emerytowanych nauczycieli i nauczycieli otrzymujących świadczenia kompensacyjne, korzystających 
z opieki zdrowotnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), § 3 ust. 2 uchwały Nr XXVIII/274/2021 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
25 lutego 2021 r. w sprawie określenia rodzaju świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 
warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 poz. 1853) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się środki finansowe przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Krotoszyn oraz rencistów, emerytowanych 
nauczycieli i nauczycieli otrzymujących świadczenia kompensacyjne, korzystających z opieki zdrowotnej. 

§ 2. Wykaz nauczycieli, którym przyznano środki finansowe przeznaczone na pomoc zdrowotną stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wysokość przyznanych środków finansowych, o których mowa w § 2, jest wykazana w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Środki finansowe na realizację zadania, o których mowa w § 3, zostaną pobrane 
z rozdziału 80195 - „Pozostała działalność”. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Natalia Robakowska  

 

Id: 3132DAB7-E8F5-4E37-BF03-14618103937A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 9/2024 

Burmistrza Krotoszyna 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wykaz nauczycieli, którym przyznano środki finansowe przeznaczone na pomoc zdrowotną. 

      
L.p. Szkoła 

Przedszkole 
Imię i nazwisko Wartość świadczenia 

pieniężnego 

1. P 2 Krotoszyn Nina Szuniewicz 600,00 

2. P 2 Krotoszyn Tomasz Szałata 600,00 

3. P 7 z OI Krotoszyn Romana Jackowska 300,00 

4. P 7 z OI Krotoszyn Maria Jędrzejczak 1 100,00 

5. P 7 z OI Krotoszyn Marlena Jasik 600,00 

6. P 7 z OI Krotoszyn Olimpia Kmiecik 300,00 

7. P 7 z OI Krotoszyn Ewa Misiak 300,00 

8. SP Kobierno Marta Krawiec 300,00 

9. SP Chwaliszew Irena Rigner 1 100,00 

10. SP Chwaliszew Marta Cepa 1 100,00 

11. SP Lutogniew Jadwiga Ciesiółka 900,00 

12. P 1 Krotoszyn Maria Koniecpolska 1 100,00 

13. SP 3 z OI Krotoszyn Izabela Pohl-Talaga 800,00 

14. SP 3 z OI Krotoszyn Joanna Kościuk-Panek 300,00 

15. SP 3 z OI Krotoszyn Barbara Witek 300,00 

16. SP 3 z OI Krotoszyn  Anna Bartosz 300,00 

17. SP 3 z OI Krotoszyn Krystyna Bartosz 300,00 

18. SP 3 z OI Krotoszyn Aneta Nadstawska 600,00 

19. SP 3 z OI Krotoszyn Zenon Robak 300,00 

20. SP 3 z OI Krotoszyn Maria Sikora 300,00 

Id: 3132DAB7-E8F5-4E37-BF03-14618103937A. Podpisany Strona 1



21. SP 3 z OI Krotoszyn Mariusz Kaźmierczak 300,00 

22. SP 5 Krotoszyn Barbara Andrzejewska 1 100,00 

23. SP 5 Krotoszyn Stanisława Dziuba  1 100,00 

24. SP 5 Krotoszyn Paula Rachwalska 1 000,00 

25. P 7 z OI Krotoszyn Jolanta Adamiak 300,00 

26. SP Roszki Renata Wachowiak 300,00 

27. SP Roszki Katarzyna Szwajkowska 300,00 

28. P 5 Krotoszyn Daria Narożniak 600,00 

29. P 5 Krotoszyn Urszula Smogulska 900,00 

30. SP 4 Krotoszyn Mariola Bruder 300,00 

31. SP 4 Krotoszyn Teresa Szymura 1 100,00 

32. SP 4 Krotoszyn Urszula Wietrzyńska 1 100,00 

33. SP 4 Krotoszyn Małgorzata 
Wojciechowska 

300,00 

34. SP 7 z OI Krotoszyn Agnieszka Wiertlewska 600,00 

35. SP 7 z OI Krotoszyn Monika Nalewajko 300,00 

36. SP 7 z OI Krotoszyn Lidia Kopeć 300,00 

37. SP 7 z OI Krotoszyn Janina Olenderek-
Matuszak 

1 100,00 

38. SP 8 z OD Krotoszyn Katarzyna Maciejewska 600,00 

39. SP 8 z OD Krotoszyn Krystyna Krynicka 1 100,00 

40. SP 8 z OD Krotoszyn Krystyna Menzfeld 1 100,00 

41. SP 8 z OD Krotoszyn Urszula Woźniak 900,00 

42. SP 1 Krotoszyn Maria Czuszke 1 100,00 

43. SP 1 Krotoszyn Zofia Kolanowska 1 100,00 

44. SP 1 Krotoszyn Daniela Naron 1 100,00 

Id: 3132DAB7-E8F5-4E37-BF03-14618103937A. Podpisany Strona 2



45. SP 1 Krotoszyn Wiesław Wciórka 600,00 

Razem 30.100,00 

  

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Natalia Robakowska  

 

Id: 3132DAB7-E8F5-4E37-BF03-14618103937A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 BURMISTRZA KROTOSZYNA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


